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Eingangsdatum:	 Bearbeiter:

Auftrags-Nr.:	 Bestell-Nr.:

INTERNER VERMERK GUTEX

	Expresszuschlag 45,00 €* (Bitte ankreuzen!)

*Lieferzeiten nach technisch und kaufmännisch geklärtem 

Auftrag: Die Lieferzeit für die zuschlagpflichtige Expresslieferung  

beträgt 6 Arbeitstage. Die Standardlieferzeit beträgt 10 Arbeitstage.

Fax: +49 7741 6099-57  |  E-Mail: verkauf@gutex.de

Alle Maßangaben in Millimeter, es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen

ZUBEHÖR STÜCK

GUTEX Implio Dichtkleber
310 ml Kartusche, weiß (Ø Verbrauch ca. 2 Kartuschen je Fensterelement)  
nur volle Verpackungseinheiten 12 Stück/Karton

GUTEX Implio P Fensterbankdichtband 25/55
30 m Rolle

GUTEX Implio P Fensterbankdichtband 15/65
30 m Rolle

GUTEX Implio P Fensterbankdichtecke 25/55  
(10 Ecken/Karton – nur volle Verpackungseinheiten)

GUTEX Implio P Fensterbankdichtecke 15/65  
(10 Ecken/Karton – nur volle Verpackungseinheiten)

Bestellerangaben

Firma 

Ansprechpartner

Telefon E-Mail

Straße Hausnummer

PLZ Ort

Bauvorhaben

gewünschter Liefertermin

Lieferadresse

Firma

z. Hd.

Telefon E-Mail

Straße Hausnummer

PLZ Ort

SOCKELKEILPLATTE
Bestellanleitung

Datum Name (in Druckbuchstaben) Unterschrift
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Firma

Bauvorhaben
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Plattendraufsicht

GUTEX Implio P Sockelkeilplatte 
Dicke = 36 mm

Plattenmaterial: 

Recycling - PET

Oberflächenausführungen:

1 	 graue P02-Kaschierung

2  – 4 	 keine Kaschierung

5 	�� Putzabschlussprofil und  

Gewebestreifen

LÄNGE 1

in mm
TIEFE 1

in mm
STÜCK NUMMER

bis 2.400 bis 300 Position oder Typ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Es kann eine individuelle Beschriftung von max. 30 Zeichen  

auf die Platten aufgedruckt werden, z. B. „BV Huber  

Straßenseite“. Der nachfolgende Text gilt einheitlich für alle 

Platten dieser Seite:

Zusätzlich können die Platten in der Spalte „Nummer“ 

auch noch mit einer Positions- oder Typnummer 

versehen werden, die mit den Angaben in den Bauplänen 

übereinstimmt. Gleiche Öffnungen sollen hierbei immer zu 

einem Typ zusammengefasst werden.

Speziell bei Plattentiefen unter 100 mm und größeren 

Längen können sich die Platten bis zur Montage verziehen. 

Sie sind dann bauseits gerade zu biegen und bei der Montage 

entsprechend zu fixieren!

	k Weitere Plattenmaße auf Anfrage lieferbar.
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